• Г ...Г :^ £ T "W n r^ lfir
1 i Ji i i . : 'к ;|j
i  •• i  Щ f ; r .  f  ! К : : ,и !  "I
г >" 'и • ii-н1: ■; -!:■ M' ir-

Муниципальное бюджетное учреадение Комплексный центр социального
обслуживания населения Башмаковского района

ПРИКАЗ № 115-1

р.п. Башмаково

«О назначении ответственных за Сайт и обработку персональных данных»

«17» июня 2019г.

:)• •!;

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных»

приказываю:
1. Администратором безопасности ответственного за осуществление

мероприятий по защите персональных данных и антивирусную безопасность
организации (с исполнением обязанностей администратора ИСПДн)
назначается -  Чернышева Мария Геннадьевна.

2. В соответствии с Положением о сайте администратором официального сайта
организации назначается Чернышева Мария Г еннадьевна.

3. Ответственным за неавтоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается -  Чернышева
Мария Геннадьевна.

4. Ответственным за автоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается -  Чернышева
Мария Г еннадьевна.

5. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных данных,
на основании Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым
персональным данным.

6. Осуществлять регистрацию обращений субъектов персональных данных в
журнале учета обращений субъектов персональных данных о выполнении их
законных прав.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

:| iiBfcnbk